
                         
 

日本料理「麻布」改修のお知らせ日本料理「麻布」改修のお知らせ日本料理「麻布」改修のお知らせ日本料理「麻布」改修のお知らせ 

 
 日頃より日頃より日頃より日頃より弊ホテル内弊ホテル内弊ホテル内弊ホテル内 日本料理「麻布」をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。日本料理「麻布」をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。日本料理「麻布」をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。日本料理「麻布」をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

 当社では 2020 年 1 月 24 日から 2 月 20 日の期間麻布の営業をクローズし、メンテナンス及び内装リニューアル工事を予定しております。 尚、改装期間中は 1 階レストラン「ボヤージュ」にて日本料理のメニューを一部ご提供致します。 

 ご不便をおかけいたしますが、改装後はお越しくださるお客様にとってより心地良く、魅力ある空間へと生まれ変わり、メニュー内容も刷新し今後永く愛される店づくりに邁進して参りますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 ご不明な点がございましたら 

info@ hotelduparchanoi.com  宛にお気軽にお問い合わせください。 

 

 フード＆ビバレッジディレクター 魚留 聡 ホテル デュ パルク ハノイ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                         
 

 

 

 


